
ZARZĄD POWIATU
WRZESIŃSKIEGO

UCHWAŁANR 305/2025

ZARZĄDU POWIATU WRZESIŃSKIEGO
z dnia 8 maja 2025 r.

w sprawie zatwierdzenia konkursu na stanowisko dyrektora Powiatowej Szkoły Muzycznej

I stopnia we Wrześni

Na podstawie art. 63 ust. 10 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe

(Dz. U. z 2024 r. poz. 737 z późn. zm.) oraz $ 8 ust. 2 rozporządzenia Ministra Kultury

i Dziedzictwa Narodowego z dnia 29 marca 2018 r. w sprawie regulaminu konkursu

na stanowisko dyrektora publicznej szkoły artystycznej lub publicznej placówki zapewniającej

opiekę i wychowanie uczniom w okresie pobierania nauki poza miejscem stałego zamieszkania

oraz trybu pracy komisji konkursowej (Dz. U. z 2023 r. poz. 531), uchwala się, co następuje:

$ 1. Zatwierdza się konkurs na stanowisko dyrektora Powiatowej Szkoły Muzycznej I stopnia

we Wrześni ogłoszony i przeprowadzony na podstawie uchwały nr 275/2025 Zarządu

Powiatu Wrzesińskiego z dnia 24 marca 2025 r. w sprawie ogłoszenia konkursu

na stanowisko dyrektora Powiatowej Szkoły Muzycznej I stopnia we Wrześni.

$ 2. W wyniku konkursu przeprowadzonego w dniu 7 maja 2025 r. kandydatem na stanowisko

dyrektora Powiatowej Szkoły Muzycznej I stopnia we Wrześni został wybrany

Pan Franciszek Musioł.

$3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 


